Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (06/11/2024 as 11:26) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n°110.094.246-70.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
672B.7C7B.03B2.5163 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO DE GESTAO
Sistema Integrado de Administracdo de Materiais e Servicos - SIAD

CERTIDAO DO CADASTRO DE FORNECEDORES IMPEDIDOS DE LICITAR E CONTRATAR
COM A ADMINISTRACAO PUBLICA ESTADUAL — CAFIMP

(Emitido em atendimento ao disposto no artigo 52 do Decreto Estadual n® 45.902/2012%)
*"Art. 52. E obrigatdria a consulta prévia ao CAFIMP para:

| - realizacdo de pagamentos;
Il - celebragdo de convénios, acordos, ajustes, contratos e respectivos aditamentos, que

envolvam desembolso, a qualquer titulo, de recursos publicos;
Il - habilitagdo em processo licitatorio.”

CERTIDAO NEGATIVA

Por meio deste instrumento, certifica-se que o fornecedor identificado pelo CNPJ n° 05.194.502/0001-14, Nome Empresarial ALFALAGOS LTDA

. ndo se encontra inscrito no Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e Contratar com a Administragdo Publica Estadual de Minas
Gerais — CAFIMP.

www.cagef.mg.gov.br/fornecedor-web Emitido em: 06/11/2024 as 11:20:24 Paginaldel




TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 06/11/2024 11:20:58

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razéo Social: Alfalagos L tda.
CNPJ: 05.194.502/0001-14

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



06/11/24, 11:19 Imprimir consulta de situagdo no CADIN-MG

SEFA CADIN

Secretariz de Estado de Fazenda

CADASTRO INFORMATIVO DE INADIMPLENCIA EM RELAGAO A
ADMINISTRACAO PUBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Consulta efetuada em 06/11/2024 as 11:19:52

Dados do Pesquisado

CNPJ: : 05.194.502/0001-14

Até o presente momento, ndo constam pendéncias para a pessoa acima identificada, ressalvado o direito de cobranca e
inscricdo de quaisquer dividas de sua responsabilidade que vierem a ser apuradas pelos érgaos que compdem esse
cadastro.Esta consulta ndo serve como Certiddo de Débitos Tributarios.

IMPRIMIR

consultapublica.fazenda.mg.gov.br/ConsultaPublicaCADIN/imprimirConsulta.do
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06/11/24, 11:25 Relagao de inabilitados

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidéneos % Fale conosco

Relacao de inabilitados  Relacdo de inidoneos  Emitir certiddo negativa  Verificar certiddo emitida

Filtros
Nome : UF: Municipio : Pro- CPF: Data inicio do Data fim do
N Cesso : 110.0¢ acérdao acérdao
£=2] £=2)
O\ Pesquisar Limpar
Relacao de inabilitados
Q v Ir Linhas 100 Acbes Vv

Q

Dados nédo encontrados.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:1:16098363759732::NO:RP:: 12
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Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos % Fale conosco

Relacao de inabilitados  Relacdo de inidoneos  Emitir certiddo negativa  Verificar certiddo emitida
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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO DE GESTAO
Sistema Integrado de Administracdo de Materiais e Servi¢os - SIAD

CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL DO FORNECEDOR - CRC - Lei 14.133/21

N° DO
CADASTRO |87372 SITUACAO: Ativo VALIDADE: 30/10/2025
IDENTIFICACAO
Inscrito no = . =
CAFIMP N&o Inscrito no CADIN N&o
CNPJ 05.194.502/0001-14
Nome ~ |A| FALAGOS LTDA
Empresarial
Nome
Fantasia
Nat,ur-eza Sociedade Empresaria Limitada Porte da Empresa Outro
Juridica
Contatos
Telefone(s) do Fornecedor
Tipo de Telefone Telefone
Empresa (35)3701-0450

Celular/Whatsapp

(35)99872-4157

Principal (35)3701-0450
=Tl LICITACAO@ALFALAGOS.COM.BR
Principal
Representante(s) Legal(is)
CPF Nome Tipo de Assinatura
".690.546- |\ ATANAEL PEREIRA Em Conjunto
*kk .
".094.246- 1\ ATHEUS ESTEVES PEREIRA Em Conjunto
*kk _
.., 604.396- 1\1AGALI APARECIDA ESTEVES PEREIRA Em Conjunto

ENDERECO

AVENIDA ALBERTO VIEIRA ROMAO, 1700, DISTRITO INDUSTRIAL, ALFENAS, MG, CEP: 37.135-516

CONTRATO SOCIAL

Objetivo
Social

COMERCIO ATACADISTA, VAREJISTA E VIRTUAL (ECOMMERCE), IMPORTACAO, EXPORTACAO E INDUSTRIALIZACAO, DE ARTIGOS
MEDICOS HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS, MATERIAL DE USO HOSPITALAR, NUTRICAO ALIMENTAR,
EQUIPAMENTOS CIRURGICOS, EQUIPAMENTO DE PROTECAO INDIVIDUAL (EPI), ARTIGOS DE SEGURANCA NO TRABALHO E
MEDICAMENTOS DE USO HUMANO E O TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS.

DOCUMENTACAO
Credenciamento do Representante Validade Situacéo
CPF do representante do fornecedor - Aceito
Identidade do representante do fornecedor - Aceito
Procuragéo para credenciamento do representante do fornecedor - Aceito
www.cagef.mg.gov.br/fornecedor-web Emitido em: 06/11/2024 as 11:19:28 Versédo 1.0
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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

I L X ~
148 %! SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO DE GESTAO
S . .. ~ .. .
‘%:1_,,,_-:“' Sistema Integrado de Administracdo de Materiais e Servi¢os - SIAD
Habilitagcao Juridica Validade Situacdo
Contrato Social e sua Ultima alteragao registrado na Junta Comercial ou estabelecimento ) Aceito
competente, na forma da lei
Declaracéo de menores e fato superveniente - Aceito
Regularidade Fiscal Basica Validade Situacéo
Certificado de Regularidade de Situagédo - CRS (FGTS) 24/11/2024 Vigente
Inscrigdo no CNPJ - Aceito
Prova dg q’u!ta(;ao com a Fazenda Estadual (ICMS), do respectivo Estado onde esta instalada a 27/01/2025 Vigente
pessoa juridica
Regularidade Fiscal Complementar e Trabalhista Validade Situacéo
Certidao de Débitos Tributarios - CDT (SEF-MG) 27/01/2025 Vigente
Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas - (CNDT) 12/04/2025 Vigente
Prova de Inscri¢cdo no Cadastro Estadual de Contribuintes, do respectivo Estado onde esta ) Aceito
instalada a pessoa juridica
Prova de qunagap com fiFazeqda Federal (Secretaria da Receita Federal e Procuradoria Geral 26/04/2025 Vigente
da Fazenda Nacional-Divida Ativa)
Prova d_e q’u!ta(;ao com a Fazenda Municipal, do respectivo municipio onde esté instalada a 23/12/2024 Vigente
pessoa juridica
Qualificacdo Econdmico-Financeira Validade Situacéo
Certldgo l_\legatlva de Faléncia, Insolvéncia Civil ou Recuperacdo Judicial da Empresa, expedida 27/02/2025 Vigente
pelo Distribuidor da sede da empresa
Balango Patrimonial e Dem9n§t: Contabe[s'reg|strado na Junta Comercial ou estabelecimento 30/04/2025 Vigente
competente, na forma da lei, Ultimo exercicio social.
BALANCO PATRIMONIAL
indice:
Ano dﬂe = o022
Referéncia . N A
Liquidez Geral 1.69 Liquidez Corrente 2.86 Solvéncia Geral 1.85
BALANCO PATRIMONIAL
indice:
Ano dAe = oot
Referéncia o o )
Liquidez Geral 1.24 Liquidez Corrente 2.31 Solvéncia Geral 1.53
A aceitacdo deste certificado esté condicionada a verificagdo de sua autencidade no sitio www.compras.mg.gov.br
Cadigo de verificagdo: 01726733242
www.cagef.mg.gov.br/fornecedor-web Emitido em: 06/11/2024 as 11:19:28 Versédo 1.0
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06/11/24, 11:17

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 06/11/2024
Positiva com efeito de negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
04/02/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: ALFALAGOS LTDA.

INSCRIGAO ESTADUAL: 016189241.00- | cnpy/cpF: 05.194.502/0001-14 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: AVENIDA ALBERTO VIEIRA ROMAO NUMERO: 1700
COMPLEMENTO: BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 37135516
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: ALFENAS UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia_Geral do Estado com a exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Cadigo Tributario Nacional (CTN);

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agéo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura puablica de
doacao de bens imoéveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneracao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

2024000817355708

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_7467?descServico=Solicitar+Certid%E30+de+D%E9bitos+Tribut%E 1rios&numProto. ..

7



06/11/24, 11:22 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Detalhar
CNPJ Razao Social Nome Fantasia
05.194.502/0001-14  ALFALAGOS LTDA. -

Situacdo  Situacado Cadastral

Idoneo Credenciado

Brasilia, 06 de Novembro de 2024 Produgéo

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf;jsessionid=WgaRgeu1nN... 12


https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/index.jsf

06/11/24, 11:22 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores
g‘*f?,?ff‘?@»
[ rova :”,z

@CIAL dunRibradstreet

ESERPRO SEB__RAE D-Z-N-S‘-—' Number

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf;jsessionid=WgaRgeu1nN... 2/2


http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (06/11/2024 as 11:40) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 014.788.696-15.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
672B.7FC4.7AB0.6004 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 06/11/2024 as 11:40:04 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO DE GESTAO
Sistema Integrado de Administracdo de Materiais e Servicos - SIAD

CERTIDAO DO CADASTRO DE FORNECEDORES IMPEDIDOS DE LICITAR E CONTRATAR
COM A ADMINISTRACAO PUBLICA ESTADUAL — CAFIMP

(Emitido em atendimento ao disposto no artigo 52 do Decreto Estadual n® 45.902/2012%)
*"Art. 52. E obrigatdria a consulta prévia ao CAFIMP para:
| - realizacdo de pagamentos;
Il - celebragdo de convénios, acordos, ajustes, contratos e respectivos aditamentos, que
envolvam desembolso, a qualquer titulo, de recursos publicos;
Il - habilitagdo em processo licitatorio.”

CERTIDAO NEGATIVA

Por meio deste instrumento, certifica-se que o fornecedor identificado pelo CNPJ n° 04.654.861/0001-44, Nome Empresarial INDALABOR
INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA. ndo se encontra inscrito no Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e Contratar com
a Administragao Publica Estadual de Minas Gerais — CAFIMP.

www.cagef.mg.gov.br/fornecedor-web Emitido em: 06/11/2024 as 11:35:57 Paginaldel




TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 06/11/2024 11:36:45

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Raz&o Social: INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA
CNPJ: 04.654.861/0001-44

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



06/11/24, 11:35 Imprimir consulta de situagdo no CADIN-MG

SEFA CADIN

Secretariz de Estado de Fazenda

CADASTRO INFORMATIVO DE INADIMPLENCIA EM RELAGAO A
ADMINISTRACAO PUBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Consulta efetuada em 06/11/2024 as 11:35:35

Dados do Pesquisado
CNPJ: : 04.654.861/0001-44
Nome/Nome Empresarial: INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA

Até o presente momento, ndo constam pendéncias para a pessoa acima identificada, ressalvado o direito de cobrancga e
inscricdo de quaisquer dividas de sua responsabilidade que vierem a ser apuradas pelos érgdos que compdem esse
cadastro.Esta consulta ndo serve como Certiddo de Débitos Tributarios.

IMPRIMIR

consultapublica.fazenda.mg.gov.br/ConsultaPublicaCADIN/imprimirConsulta.do
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06/11/24, 11:39 Relagao de inabilitados

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidéneos % Fale conosco

Relacao de inabilitados  Relacdo de inidoneos  Emitir certiddo negativa  Verificar certiddo emitida

Filtros
Nome : UF: Municipio : Pro- CPF: Data inicio do Data fim do
N Cesso : 014.7¢ acérdao acérdao
£=2] £=2)
O\ Pesquisar Limpar
Relacao de inabilitados
Q v Ir Linhas 100 Acbes Vv

Q

Dados nédo encontrados.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:1:12838119160259::NO:RP:: 12
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Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos % Fale conosco

Relacao de inabilitados  Relacdo de inidoneos  Emitir certiddo negativa  Verificar certiddo emitida
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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO DE GESTAO
Sistema Integrado de Administracdo de Materiais e Servi¢os - SIAD

CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL DO FORNECEDOR - CRC - Lei 14.133/21

N° DO
CADASTRO |39077 SITUAQAO: Ativo VALIDADE: 04/11/2025
IDENTIFICACAO
Inscrito no X . =
CAFIMP Né&o Inscrito no CADIN N&o
CNPJ 04.654.861/0001-44
Nome
. |INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA
Empresarial
Nome — |,\pALABOR
Fantasia
Nat,u reza Sociedade Empresaria Limitada Porte da Empresa Outro
Juridica
Contatos
Telefone(s) do Fornecedor
Tipo de Telefone Telefone
Principal (31)3377-8333
Principal (31)3377-8333
S LICITACAO@INDALABOR.COM.BR
Principal
Representante(s) Legal(is)
CPF Nome Tipo de Assinatura
*kk -
- 241.756 PAULO CESAR SILVA Isoladamente
- 857.086- CARLOS HARDY ARRUDA Isoladamente
*kk _
- -818.826 CARMELIA BARBOSA SILVA DA GAMA Isoladamente

ENDERECO

AVENIDA DA SAUDADE, 434, CENTRO, DORES DO INDAIA, MG, CEP: 35.610-000

CONTRATO SOCIAL

FABRICACAO, IMPORTACAO,EXPORTACAO, COMERCIALIZACAO, DESDOBRAMENTO E REEMBALAGEM DE SANEANTES,COSMETICOS,
Objetivo MEDICAMENTOS DE USO HUMANO E VETERINARIO, PRODUTOS PARA SAUDE,PRODUTOS DE DIAGNOSTICOS E PREPARADOS PARA
Social HEMODIALISE, PRODUTOS DE USOHOSPITALAR, PRODUTOS QUIMICOS E INSUMOS FARMACEUTICOS, E O TRANSPORTE PROPRIO
DEPRODUTOS FABRICADOS, IMPORTADOS, EXPORTADOS E COMERCIALIZADOS

DOCUMENTACAO
Credenciamento do Representante Validade Situagéo
CPF do representante do fornecedor - Aceito
Identidade do representante do fornecedor - Aceito
Procuragédo para credenciamento do representante do fornecedor - Aceito
Habilitagdo Juridica Validade Situacéo
www.cagef.mg.gov.br/fornecedor-web Emitido em: 06/11/2024 as 11:35:05 Versédo 1.0
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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO DE GESTAO
Sistema Integrado de Administracdo de Materiais e Servi¢os - SIAD

Contrato Social e sua Ultima alteracéo registrado na Junta Comercial ou estabelecimento

competente, na forma da lei Aceito
Declaracéo de menores e fato superveniente Aceito
Regularidade Fiscal Basica Validade Situacéo
Certificado de Regularidade de Situagéo - CRS (FGTS) 21/11/2024 Vigente
Inscrigdo no CNPJ Aceito
Prova d_e q’u!ta(;ao com a Fazenda Estadual (ICMS), do respectivo Estado onde esta instalada a 27/12/2024 Vigente
pessoa juridica
Regularidade Fiscal Complementar e Trabalhista Validade Situacéo
Certidao de Débitos Tributarios - CDT (SEF-MG) 27/12/2024 Vigente
Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas - (CNDT) 22/03/2025 Vigente
Prova de Inscri¢do no Cadastro Estadual de Contribuintes, do respectivo Estado onde esta Aceito
instalada a pessoa juridica
Prova de qwtaqqo com gFazehda Federal (Secretaria da Receita Federal e Procuradoria Geral 11/12/2024 Vigente
da Fazenda Nacional-Divida Ativa)
Prova dg qu!tagao com a Fazenda Municipal, do respectivo municipio onde esté instalada a 02/12/2024 Vigente
pessoa juridica
Qualificagdo Econémico-Financeira Validade Situacédo
Certldap Negatlva de Faléncia, Insolvéncia Civil ou Recuperagao Judicial da Empresa, expedida 05/02/2025 Vigente
pelo Distribuidor da sede da empresa
Balanco Patrimonial e Dempn:st_. Contabel’s'reglst‘rado na Junta Comercial ou estabelecimento 30/04/2025 Vigente
competente, na forma da lei, Ultimo exercicio social.
BALANCO PATRIMONIAL

Indice:
Ano dAe o022
Referéncia L L .

Liquidez Geral 8.71 Liquidez Corrente 8.69 Solvéncia Geral 11.62

BALANCO PATRIMONIAL

indice:
Ano dﬂe = oozt
Referéncia . L B

Liquidez Geral 7.76 Liquidez Corrente 7.74 Solvéncia Geral 10.28

A aceitagéo deste certificado esta condicionada a verificagao de sua autencidade no sitio www.compras.mg.gov.br
Cadigo de verificagdo: 1119538732

www.cagef.mg.gov.br/fornecedor-web Emitido em: 06/11/2024 as 11:35:05 Versédo 1.0
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06/11/24, 11:34

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 06/11/2024
Positiva com efeito de negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
04/02/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA

INSCRIGAO ESTADUAL: 232142539.00- | cnpy/CPF: 04.654.861/0001-44 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: AVENIDA DA SAUDADE NUMERO: 434
COMPLEMENTO: BAIRRO: CENTRO CEP: 35610000
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: DORES DO INDAIA UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia_Geral do Estado com a exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Cadigo Tributario Nacional (CTN);

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agéo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura puablica de
doacao de bens imoéveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneracao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

2024000817359932

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_7467?descServico=Solicitar+Certid%E30+de+D%E9bitos+Tribut%E 1rios&numProto. ..

7



06/11/24, 11:37 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Detalhar

CNPJ Razao Social

04.654.861/0001-44 INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA
Nome Fantasia

Situacdo  Situacdo Cadastral

Idoneo Credenciado

Brasilia, 06 de Novembro de 2024 Produgéo

https://lwww3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 12


https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/index.jsf

06/11/24, 11:37 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores
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ESERPRO SEB__RAE D-;L?J-N-S‘-—' Number
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http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (06/11/2024 as 11:53) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n°©110.574.436-11.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
672B.82E9.F145.5809 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 06/11/2024 as 11:53:29 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO DE GESTAO
Sistema Integrado de Administracdo de Materiais e Servicos - SIAD

CERTIDAO DO CADASTRO DE FORNECEDORES IMPEDIDOS DE LICITAR E CONTRATAR
COM A ADMINISTRACAO PUBLICA ESTADUAL — CAFIMP

(Emitido em atendimento ao disposto no artigo 52 do Decreto Estadual n® 45.902/2012%)
*"Art. 52. E obrigatdria a consulta prévia ao CAFIMP para:
| - realizacdo de pagamentos;
Il - celebragdo de convénios, acordos, ajustes, contratos e respectivos aditamentos, que
envolvam desembolso, a qualquer titulo, de recursos publicos;
Il - habilitagdo em processo licitatorio.”

CERTIDAO NEGATIVA

Por meio deste instrumento, certifica-se que o fornecedor identificado pelo CNPJ n°® 00.874.929/0001-40, Nome Empresarial MED CENTER
COMERCIAL LTDA. nédo se encontra inscrito no Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e Contratar com a Administracéo Publica
Estadual de Minas Gerais — CAFIMP.

www.cagef.mg.gov.br/fornecedor-web Emitido em: 06/11/2024 as 11:51:25 Paginaldel




TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 06/11/2024 11:51:59

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Raz&o Social: MED CENTER COMERCIAL LTDA
CNPJ: 00.874.929/0001-40

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Sistema do CNJ esté indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



06/11/24, 11:43 Imprimir consulta de situagdo no CADIN-MG

SEFA CADIN

Secretariz de Estado de Fazenda

CADASTRO INFORMATIVO DE INADIMPLENCIA EM RELAGAO A
ADMINISTRACAO PUBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Consulta efetuada em 06/11/2024 as 11:43:56

Dados do Pesquisado
CNPJ: : 00.874.929/0001-40
Nome/Nome Empresarial: MED CENTER COMERCIAL LTDA

Até o presente momento, ndo constam pendéncias para a pessoa acima identificada, ressalvado o direito de cobrancga e
inscricdo de quaisquer dividas de sua responsabilidade que vierem a ser apuradas pelos érgdos que compdem esse
cadastro.Esta consulta ndo serve como Certiddo de Débitos Tributarios.

IMPRIMIR

consultapublica.fazenda.mg.gov.br/ConsultaPublicaCADIN/imprimirConsulta.do


javascript:self.print();
javascript:self.print();

06/11/24, 11:53 Relagao de inabilitados

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidéneos % Fale conosco

Relacao de inabilitados  Relacdo de inidoneos  Emitir certiddo negativa  Verificar certiddo emitida

Filtros
Nome : UF: Municipio : Pro- CPF: Data inicio do Data fim do
N Cesso : 11057 acérdao acérdao
£=2] £=2)
O\ Pesquisar Limpar
Relacao de inabilitados
Q v Ir Linhas 100 Acbes Vv

Q

Dados nédo encontrados.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:1:602270828377::NO:RP:: 12
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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

P

o 'ﬁ" . SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO DE GESTAO

"ﬁ,i':f,;_-'j“ Sistema Integrado de Administracdo de Materiais e Servi¢os - SIAD

CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL DO FORNECEDOR - CRC - Lei 14.133/21
N° DO
CADASTR (80337 SITUAC,AO: Ativo VALIDADE: 04/11/2025
O:
IDENTIFICACAO
Inscrito no |, . =
CAFIMP Né&o Inscrito no CADIN N&o
CNPJ 00.874.929/0001-40
Nome
Empresaria |[MED CENTER COMERCIAL LTDA
|
Nome
Fantasia
Nat}Jr'eza Sociedade Empreséria Limitada Porte da Empresa Outro
Juridica
Contatos
Telefone(s) do Fornecedor
Tipo de Telefone Telefone
Principal (35)3449-1950
E'T“ai.' PELETRONICO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR
Principal
Representante(s) Legal(is)
CPF Nome Tipo de Assinatura
::*'845'186_ MARCIA PEREIRA DANIEL NERY Isoladamente
::*'574'436- GABRIELLE DANIEL NERY Isoladamente
::*'514'186- LUIZ AUGUSTO REIS GODOI Isoladamente
ENDERECO

RODOVIAJKBR00000000,459,00000000, SANTA EDWIGES - RIBEIRAO DAS MORTES, POUSO ALEGRE, MG, CEP: 37.552-484

CONTRATO SOCIAL

COMERCIO ATACADISTA E A REPRESENTACAO DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO, PROTESES E ARTIGOS DE
ORTOPEDIA, MATERIAIS HOSPITALARES, APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR E SUAS PARTES E
PECAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS, PRODUTOS E INSTRUMENTOS ODONTOLOGICOS, PRODUTOS PARA
SAUDE, PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, PRODUTOS DE PERFUMARIA E COSMETICOS, PRODUTOS SANEANTES DE HIGIENE E

Objetivo LIMPEZA HOSPITALAR E DOMICILIAR, PRODUTOS ALIMENTICIOS, SEGUINDO AS NORMAS DE DISTRIBUICAO, BEM COMO AS

Social RESPECTIVAS FUNCOES DE ARMAZENAR, DISTRIBUIR, EXPEDIR, IMPORTAR, EXPORTAR E TRANSPORTAR PRODUTOS PARA SAUDE,
TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA MUNICIPAL, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL, ORGANIZACAO
LOGISTICA, COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS E ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS CIENTIFICOS MEDICOS E
HOSPITALARES SEM OPERADOR, DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR, CONSULTORIA EM
TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SUPORTE TECNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO

DOCUMENTACAO

Credenciamento do Representante Validade Situacéo

CPF do representante do fornecedor - Aceito

Identidade do representante do fornecedor - Aceito

Procuragéo para credenciamento do representante do fornecedor - Aceito

www.cagef.mg.gov.br/fornecedor-web Emitido em: 06/11/2024 as 11:43:27 Pégina 1 de 2



GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO DE GESTAO
Sistema Integrado de Administracdo de Materiais e Servi¢os - SIAD

Habilitagdo Juridica Validade Situacéo
Contrato Social e sua Ultima alteragdo registrado na Junta Comercial ou estabelecimento ) Aceito
competente, na forma da lei
Declaracédo de menores e fato superveniente - Aceito
Regularidade Fiscal Basica Validade Situacgédo
Certificado de Regularidade de Situacédo - CRS (FGTS) 18/11/2024 Vigente
Inscricdo no CNPJ - Aceito
Prova dg qu!tagao com a Fazenda Estadual (ICMS), do respectivo Estado onde esté instalada a 06/01/2025 Vigente
pessoa juridica
Regularidade Fiscal Complementar e Trabalhista Validade Situacgédo
Certiddo de Débitos Tributarios - CDT (SEF-MG) 06/01/2025 Vigente
Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas - (CNDT) 17/02/2025 Vigente
Prova de Inscri¢cdo no Cadastro Estadual de Contribuintes, do respectivo Estado onde esta ) Aceito
instalada a pessoa juridica
Prova de quna(;a_o com g_Fazenda Federal (Secretaria da Receita Federal e Procuradoria Geral 18/11/2024 Vigente
da Fazenda Nacional-Divida Ativa)
Prova d_e q,u!ta(;ao com a Fazenda Municipal, do respectivo municipio onde estéa instalada a 23/01/2025 Vigente
pessoa juridica
Qualificacdo Econdmico-Financeira Validade Situacéo
Cerndgo Negaﬂva de Faléncia, Insolvéncia Civil ou Recuperacéo Judicial da Empresa, expedida 20/04/2025 Vigente
pelo Distribuidor da sede da empresa
Balanco Patrimonial e Dem9n§t: Contabells_reglst_rado na Junta Comercial ou estabelecimento 30/04/2025 Vigente
competente, na forma da lei, Ultimo exercicio social.
BALANCO PATRIMONIAL

indice:
Ano dAe o022
Referéncia o o ]

Liquidez Geral 1.14 Liquidez Corrente 1.73 Solvéncia Geral 1.29

BALANCO PATRIMONIAL

indice:
Ano dAe o021
Referéncia . . ]

Liquidez Geral 1.17 Liquidez Corrente 1.39 Solvéncia Geral 1.41

A aceitacdo deste certificado esté condicionada a verificagdo de sua autencidade no sitio www.compras.mg.gov.br
Cédigo de verificagdo: 1376104913

www.cagef.mg.gov.br/fornecedor-web Emitido em: 06/11/2024 as 11:43:27 Pagina 2 de 2



06/11/24, 11:41

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 06/11/2024
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

04/02/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: MED CENTER COMERCIAL LTDA

INSCRIGAO ESTADUAL: 52594958400~ | cnpy/CPF: 00.874.929/0001-40 SITUAGAO: Ativo

LOGRADOURO: RODOVIA JK - BR 459 NUMERO: 0

. BAIRRO: SANTA EDWIGES - RIBEIRAO .
COMPLEMENTO: KM 99, DAS MORTES CEP: 37552484

DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: POUSO ALEGRE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agéo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura puablica de
doacao de bens imoéveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneracao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2024000817364871

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_7467?descServico=Solicitar+Certid%E30+de+D%E9bitos+Tribut%E 1rios&numProto. ..
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06/11/24, 11:52 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Detalhar
CNPJ Razao Social Nome Fantasia
00.874.929/0001-40 MED CENTER COMERCIAL LTDA -

Situacdo  Situacado Cadastral

Idoneo Credenciado

Brasilia, 06 de Novembro de 2024 Produgéo

https://lwww3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 12
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (06/11/2024 as 12:03) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 060.955.996-60.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
672B.855B.3B31.F435 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 06/11/2024 as 12:03:55 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO DE GESTAO
Sistema Integrado de Administracdo de Materiais e Servicos - SIAD

CERTIDAO DO CADASTRO DE FORNECEDORES IMPEDIDOS DE LICITAR E CONTRATAR
COM A ADMINISTRACAO PUBLICA ESTADUAL — CAFIMP

(Emitido em atendimento ao disposto no artigo 52 do Decreto Estadual n® 45.902/2012%)
*"Art. 52. E obrigatdria a consulta prévia ao CAFIMP para:
| - realizacdo de pagamentos;
Il - celebragdo de convénios, acordos, ajustes, contratos e respectivos aditamentos, que
envolvam desembolso, a qualquer titulo, de recursos publicos;
Il - habilitagdo em processo licitatorio.”

CERTIDAO NEGATIVA

Por meio deste instrumento, certifica-se que o fornecedor identificado pelo CNPJ n° 21.681.325/0001-57, Nome Empresarial MULTIFARMA
COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.. ndo se encontra inscrito no Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e Contratar com a
Administragao Publica Estadual de Minas Gerais — CAFIMP.

www.cagef.mg.gov.br/fornecedor-web Emitido em: 06/11/2024 as 11:58:11 Paginaldel




TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 06/11/2024 12:00:02

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOESLTDA.
CNPJ: 21.681.325/0001-57

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Sistema do CNJ esté indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



06/11/24, 11:57 Imprimir consulta de situagdo no CADIN-MG

SEFA CADIN

Secretariz de Estado de Fazenda

CADASTRO INFORMATIVO DE INADIMPLENCIA EM RELAGAO A
ADMINISTRACAO PUBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Consulta efetuada em 06/11/2024 as 11:57:40

Dados do Pesquisado
CNPJ: : 21.681.325/0001-57
Nome/Nome Empresarial: MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Até o presente momento, ndo constam pendéncias para a pessoa acima identificada, ressalvado o direito de cobrancga e
inscricdo de quaisquer dividas de sua responsabilidade que vierem a ser apuradas pelos érgdos que compdem esse
cadastro.Esta consulta ndo serve como Certiddo de Débitos Tributarios.

IMPRIMIR

consultapublica.fazenda.mg.gov.br/ConsultaPublicaCADIN/imprimirConsulta.do
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06/11/24, 12:04 Relagao de inabilitados

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidéneos % Fale conosco

Relacao de inabilitados  Relacdo de inidoneos  Emitir certiddo negativa  Verificar certiddo emitida

Filtros
Nome : UF: Municipio : Pro- CPF: Data inicio do Data fim do
N Cesso : 060.9¢ acérdao acérdao
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Q

Dados nédo encontrados.
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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO DE GESTAO
Sistema Integrado de Administracdo de Materiais e Servi¢os - SIAD

CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL DO FORNECEDOR - CRC - Lei 14.133/21

N° DO
CADASTRO (84143 SITUAQAO: Ativo VALIDADE: 24/10/2025
IDENTIFICACAO
Inscrito no X . .
CAFIMP N&o Inscrito no CADIN Né&o
CNPJ 21.681.325/0001-57
Nome
. |MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.
Empresarial
Nome
Fantasia
Nat,u reza Sociedade Empresaria Limitada Porte da Empresa Outro
Juridica
Contatos
Telefone(s) do Fornecedor
Tipo de Telefone Telefone
Empresa (31)2522-8170
Principal (31)2522-8170
E-mail
L LICITACAO2@MULTIFARMA.COM.BR
Principal
Representante(s) Legal(is)
CPF Nome Tipo de Assinatura
*kk -
- -955.996 LEANDRO ALVES DOS REIS Isoladamente

ENDEREGCO

AVENIDA TRES, 283, CONDOMINIO PARQUE NORTE 03 CONDOMINIO PARQUE NORTE, PARQUE NORTE, VESPASIANO, MG, CEP: 33.203-144

CONTRATO SOCIAL

Objetivo
Social

TERCEIROS, E CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL.

IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO POR ATACADO DE DROGAS, MEDICAMENTOS EM SUAS EMBALAGENS ORIGINAIS,
INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS, MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICOHOSPITALAR, PARTES E PECAS, REPRESENTACAO COMERCIAL E AGENTE DE
COMERCIO DE MEDICAMENTOS, COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA, ARMAZENAMENTO DE MERCADORIA PARA

DOCUMENTACAO
Credenciamento do Representante Validade Situagéo
CPF do representante do fornecedor - Aceito
Identidade do representante do fornecedor - Aceito
Procuragédo para credenciamento do representante do fornecedor - Aceito
Habilitagdo Juridica Validade Situacéo
Contrato Social e sua Ultima alteragdo registrado na Junta Comercial ou estabelecimento } Aceito
competente, na forma da lei
Declaracéo de menores e fato superveniente - Aceito
www.cagef.mg.gov.br/fornecedor-web Emitido em: 06/11/2024 as 11:56:01 Versédo 1.0
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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO DE GESTAO

Sistema Integrado de Administracdo de Materiais e Servi¢os - SIAD
Regularidade Fiscal Basica Validade Situagéo
Certificado de Regularidade de Situagdo - CRS (FGTS) 10/11/2024 Vigente
Inscricdo no CNPJ - Aceito
Prova d_e q’u!ta(;ao com a Fazenda Estadual (ICMS), do respectivo Estado onde esté instalada a 18/12/2024 Vigente
pessoa juridica
Regularidade Fiscal Complementar e Trabalhista Validade Situagéo
Certiddo de Débitos Tributarios - CDT (SEF-MG) 18/12/2024 Vigente
Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas - (CNDT) 21/12/2024 Vigente
Prova de Inscri¢cdo no Cadastro Estadual de Contribuintes, do respectivo Estado onde esta ) Aceito
instalada a pessoa juridica
Prova de qwtac;ap com ,a_Fazer?da Federal (Secretaria da Receita Federal e Procuradoria Geral 17/03/2025 Vigente
da Fazenda Nacional-Divida Ativa)
Prova dg q’u!ta(;ao com a Fazenda Municipal, do respectivo municipio onde esté instalada a 16/11/2024 Vigente
pessoa juridica
Qualificacdo Econdmico-Financeira Validade Situacéo
Certlde_lo Negatlva de Faléncia, Insolvéncia Civil ou Recuperacéo Judicial da Empresa, expedida 02/04/2025 Vigente
pelo Distribuidor da sede da empresa
Balanco Patrimonial e Dempnst. Qqntabels rgg!stradq na Junta Comercial ou estabelecimento 30/04/2025 Vigente
competente, na forma da lei, penultimo exercicio social.
Balanco Patrimonial e Dempn:st_. Contabel’s'reglst‘rado na Junta Comercial ou estabelecimento 30/04/2026 Vigente
competente, na forma da lei, Ultimo exercicio social.
BALANCO PATRIMONIAL

indice:
Ano dAe o023
Referéncia . . .

Liquidez Geral 1.09 Liquidez Corrente 2.08 Solvéncia Geral 11

BALANCO PATRIMONIAL

indice:
Ano dﬂe = o022
Referéncia . L A

Liquidez Geral 1.06 Liquidez Corrente 2 [Solvéncia Geral 1.08

A aceitagéo deste certificado esta condicionada a verificagao de sua autencidade no sitio www.compras.mg.gov.br
Cadigo de verificagdo: 01753955027

www.cagef.mg.gov.br/fornecedor-web Emitido em: 06/11/2024 as 11:56:01 Versédo 1.0
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06/11/24, 11:55

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 06/11/2024
Positiva com efeito de negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
04/02/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

INSCRIGAO ESTADUAL: 062485918.00- | cnpy/cpF: 21.681.325/0001-57 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: AVENIDA TRES NUMERO: 283
COMPLEMENTO: BAIRRO: PARQUE NORTE CEP: 33203144
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: VESPASIANO UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia_Geral do Estado com a exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Cadigo Tributario Nacional (CTN);

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agéo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura puablica de
doacao de bens imoéveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneracao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

2024000817369458

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_7467?descServico=Solicitar+Certid%E30+de+D%E9bitos+Tribut%E 1rios&numProto. ..
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06/11/24, 12:01 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Detalhar

CNPJ Razao Social Nome Fantasia
21.681.325/0001-57 MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA. -

Situacdo  Situacado Cadastral

Idoneo Credenciado

Brasilia, 06 de Novembro de 2024 Produgéo

https://lwww3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 12
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